Art-Nr: | Order No:
OMEGA-400
290 mm
58 kg
90-100 x 90-103 x 33 cm
3  kW, 6A
400 V, 50 Hz
T E C H N I S C H E  D A T E N  |  T E C H N I C A L  D A T A . . .
kg
Ø
Empfohlen
Recommended
CDC 2000
11
50 mm
S C H L E I F M A S C H I N E N  |  F L O O R  G R I N D E R S
Die Werkzeugaufname dient zum
Befestigen von  6 Schleifschuhen
Tool bracket can hold
6 grinding segments
OMEGA ®
w w w . c o n t e c g m b h . c o m
Verschiedene Werkzeuge und
Schleifschuhe für viele Anwendungen
various tools and grinding segments for
many different applications available